

Gorrissen El A/S

Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 28504101

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. maj 2021

Henrik Gorrissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorrissen El A/S
Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28504101

Direktion

Henrik Gorrissen

Bestyrelse

Bente Mehlbye
Henrik Gorrissen
Pia Norman Gorrissen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elarbejder for erhvervsvirksomheder, det offentlige og private, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.333.895 mod DKK 1.951.994 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.821.187.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.590.522	5.079.968
Personaleomkostninger	1	-2.738.906	-2.414.409
Indtjeningsbidrag		1.851.616	2.665.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.722	-214.664
Resultat af primær drift		1.618.894	2.450.895
Finansielle indtægter	2	117.078	106.670
Øvrige finansielle omkostninger	3	-23.750	-50.546
Resultat før skat		1.712.222	2.507.019
Skat af årets resultat	4	-378.327	-555.025
Årets resultat		1.333.895	1.951.994

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.800.000
Overført til overført resultat	133.895	151.994
Årets resultat	1.333.895	1.951.994

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		15.122	19.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.126.927	729.805
Materielle anlægsaktiver	5	1.142.049	748.960
Anlægsaktiver		1.142.049	748.960
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.271	737.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.782.033	3.670.394
Udskudte skatteaktiver		0	13.438
Periodeafgrænsningsposter		64.083	47.604
Tilgodehavender		4.783.387	4.469.288
Likvide beholdninger		1.351.504	419.019
Omsætningsaktiver		6.154.891	4.908.307
Aktiver i alt		7.296.940	5.657.267

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.121.187	1.987.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.800.000
Egenkapital		3.821.187	4.287.292
Hensættelser til udskudt skat	4	54.760	0
Hensatte forpligtelser		54.760	0
Anden gæld		136.060	58.490
Langfristede gældsforpligtelser		136.060	58.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.738	174.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.025.312	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	310.128	576.444
Anden gæld		1.287.755	560.713
Kortfristede gældsforpligtelser		3.284.933	1.311.485
Gældsforpligtelser		3.420.993	1.369.975
Passiver i alt		7.296.940	5.657.267
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	1.835.298	2.000.000	4.335.298
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		151.994	1.800.000	1.951.994
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	1.987.292	1.800.000	4.287.292
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		133.895	1.200.000	1.333.895
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	2.121.187	1.200.000	3.821.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.304.704	2.042.254
Pensioner	235.501	190.524
Andre omkostninger til social sikring	59.170	44.457
Øvrige personaleomkostninger	139.531	137.174
I alt	<u>2.738.906</u>	<u>2.414.409</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>10</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.639	82.261
Andre finansielle indtægter	5.439	24.409
I alt	<u>117.078</u>	<u>106.670</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	16.399	42.904
Øvrige finansielle omkostninger	7.351	7.642
I alt	<u>23.750</u>	<u>50.546</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	576.444	-13.439		
Betalt vedrørende tidligere år	-576.444			
Skat af årets resultat	310.128	68.199	378.327	555.025
Skyldig pr. 31. december 2020	310.128	54.760		
Skat af årets resultat			378.327	555.025
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		54.760		
Kortfristede gældsforpligtelser	310.128			
I alt	310.128	54.760		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	92.141	1.395.417	1.487.558	1.163.836
Tilgang i året	0	625.811	625.811	323.722
Kostpris pr. 31. december 2020	92.141	2.021.228	2.113.369	1.487.558
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-72.986	-665.612	-738.598	-523.934
Årets afskrivninger	-4.033	-228.689	-232.722	-214.664
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-77.019	-894.301	-971.320	-738.598
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	15.122	1.126.927	1.142.049	748.960

Noter

6. Eventualforpligtelser

Gorrissen El A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Norman Gorrissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-532564171939

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 09:15:33Z

NEM ID 

Bente Mehlbye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478569859056

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-07 10:09:39Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 10:57:54Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 10:57:54Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-07 10:59:03Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-09 16:25:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJQX-UX6W6-NLEEE-8XY18-E1UYK-UA000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>